



— AKTIEBOLAGET SVENSK —  
**AFFÄRSINFORMATION**  
— GRUNDAT 1963 —

# Årsredovisning 2025

## Innehållsförteckning

### **Innehåll**

Verksamheten .....	3
Förvaltningsberättelse .....	4
Resultaträkning – Koncern .....	8
Balansräkning – Koncern .....	9
Rapport över förändringar i eget kapital – Koncern .....	11
Kassaflödesanalys – Koncern .....	12
Resultaträkning – Moderföretag .....	13
Balansräkning – Moderföretag .....	14
Rapport över förändringar i eget kapital – Moderföretag .....	16
Kassaflödesanalys – Moderföretag .....	17
Gemensamma noter för moderföretag och koncern .....	18
Underskrifter .....	30
Revisionsberättelse .....	31

## Verksamheten

Svensk Affärsinformation är en koncern inom affärsinformationsområdet med fokus på produktivitetshöjande kredit-, marknads- och beslutsstödsinformation. Vi äger, förvärvar och utvecklar företag enligt en stark och väl beprövad affärsmodell, alltid med förbättrade processer, stärkt konkurrenskraft och ökad lönsamhet som mål.

Tillsammans erbjuder företagen inom Svensk Affärsinformation ett komplett utbud av digitala tjänster som i sin tur bygger på de avancerade IT-system och applikationer som utvecklats inom koncernen.

### Affärssegment och exempel på varumärken

#### *Beslutsstödsinformation*

Under beslutsstödsinformation finns koncernens professionella affärsinformationstjänst Svensk Faktakontroll. Ett arbetsverktyg för att söka, verifiera och bevaka information om företag, personer, fastigheter, fordon och adressplatser. Tjänsten är koncernens storsatsning och för närvarande ligger mycket fokus i företaget på att öka försäljningen både via externa partners och i egen regi.

#### *Marknadsinformation*

Till segmentet marknadsinformation hör varumärkena IDM Adress, Fokus Urval och Checkbiz. Försäljning av urvalstjänster för direktmarknadsföring och API-baserade registertjänster är fortsatt ett viktigt försäljningsområde inom koncernen. Segmentet växer stadigt tack vare långsiktiga kundrelationer och ett kontinuerligt tillflöde av nya kunder.



**Svensk Faktakontroll**



**IDM ADDRESS<sup>®</sup>**



**checkbiz**



**FOKUS URVAL**



**EVOLUTION**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Svensk Affärsinformation org nr 556090-9391, avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31. Aktiebolaget Svensk Affärsinformation bedriver verksamhet i formen publikt aktiebolag och har sitt säte i Stockholm. Räkenskaperna redovisas i SEK, svenska kronor, vilket är moderföretagets funktionella valuta. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Koncernens verksamhet

Koncernen förvärvar, startar och utvecklar företag som tillhandahåller beslutsstödtjänster inom kredit-, marknads- och beslutstödsinformation. Koncerngemensamma funktioner stöttar dotterföretagen med data, finansiering, redovisning, IT, marknadsföring och juridisk rådgivning. Dotterföretagen har i sin tur fullt resultatansvar gentemot koncernen.

<b>Flerårsöversikt koncernen Mkr</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	132,9	127,8	117,2	103,1	92,8
Rörelseresultat före avskrivningar	40,9	32,1	31,1	19,1	10,3
Resultat efter finansiella poster	35,1	25,4	22,5	9,1	0,8
Balansomslutning	53,0	48,9	60,4	64,2	66,4
Soliditet	29 %	18 %	24 %	29 %	51 %
Medelantalet anställda	26	25	22	23	25

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under september månad startades bolaget Public Search Sverige Holding AB som ett helägt dotterföretag. Under oktober månad förvärvade Public Search Sverige Holding AB systerbolaget Public Search i Sverige AB med tillhörande dotterföretag Ratsit AB och Bolagsfakta i Sverige AB från Aktiebolaget Svensk Affärsinformation. På extra bolagsstämma i Aktiebolaget Svensk Affärsinformation den 12 november 2025 beslutades om att dela ut Public Search Sverige Holding AB till aktieägarna. Public Search verksamhetens resultat och kassaflöde konsolideras januari-oktober i Aktiebolaget Svensk Affärsinformations koncernredovisning.

### Personal

Svensk Affärsinformation har sysselsatt 34 (35) personer i medeltal under perioden varav 26 (25) är anställda. Utöver de anställda anlitate koncernen 8 (10) inhyrda konsulter i genomsnitt under perioden.

## Ägarstruktur

Aktiebolaget Svensk Affärsinformation är ett noterat företag och har per bokslutsdagen 101 aktieägare. Moderföretaget i den största och minsta koncern som Aktiebolaget Svensk Affärsinformation är dotterföretag till är Alfanode AB, 556544-3792, med säte i Lidingö kommun.

Aktieägare 2025-12-31	A-aktier	B-aktier	Kapitalandel	Röstandel
Alfanode AB	6 102	2 611	32,3	77,7
Svea Bank AB	0	7 263	26,9	8,9
S-bolag Invest AB	0	4 669	17,3	5,7
Nipe Kapitalförvaltning AB	0	1 142	4,2	1,4
Andreas Enblom	0	1 000	3,7	1,2
Carina Erlandsson	0	600	2,2	0,7
TLU Invest AB	0	500	1,9	0,6
Moldavite Ltd	0	360	1,3	0,4
Övriga	0	2 734	10,1	3,3
<b>Totalt</b>	<b>6 102</b>	<b>20 879</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Resultat och finansiell ställning

### Omsättning och resultat

Koncernens omsättning för januari–december 2025 uppgick till 132,9 mkr (127,8) med en EBITDA om 40,9 mkr (32,1) och ett rörelseresultat (EBIT) om 35,2 mkr (25,4). Tillväxten justerad för utdelade verksamheter är 11,8 procent. Lägre kostnader för råvaror förklaras i huvudsak av lägre produktions- och licenskostnader samt för övriga externa kostnader av att utdelade verksamheter inte inkluderas i november och december. Public Search verksamhetens resultat och kassaflöde konsolideras januari-oktober i Aktiebolaget Svensk Affärsinformations koncernredovisning.

### Kassaflöde och investeringar

Under helåret 2025 uppgick det totala kassaflödet till -0,5 mkr (-4,6). Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring i rörelsekapitalet uppgick till 35,5 mkr (32,1). Kassaflödet i investeringsverksamheten uppgick till 0,0 mkr (-12,4). Kassaflödet i finansieringsverksamheten uppgick till -36,0 mkr (-24,3) vilket är hänförligt till utdelning till aktieägarna.

### Finansiell ställning

Per den 31 december 2025 uppgick koncernens banktillgodohavanden till 21,3 mkr jämfört med 21,9 mkr per 31 december 2024. Under perioden har likvida medel påverkats positivt av en ökad lönsamhet. På Aktiebolaget Svensk Affärsinformations årsstämma den 9 april 2025 beslutades om utdelning på totalt 20,2 mkr för 2024. På extra bolagsstämma den 12 november 2025 beslutades om ytterligare 9,5 mkr i utdelning som har betalats ut under perioden.

*Eget kapital*

Eget kapital uppgick den 31 december 2025 till 15,5 mkr (8,8 per 2024-12-31). Det totala antalet aktier uppgår till 6 102 aktier av serie A och 20 879 aktier av serie B, totalt 26 981 aktier. Förändring i eget kapital är hänförligt till periodens resultat, utdelningen av Public Search Sverige Holding AB samt utdelning till aktieägarna.

**Koncernens utveckling framåt**

Svensk Affärsinformation har under året haft en god tillväxt, med ökande omsättning och ett förbättrat rörelseresultat. Utvecklingen drivs framför allt av en stark efterfrågan på våra kärnprodukter, Svensk Faktakontroll, IDM Adress och Checkbiz API som fortsätter att växa och stärka sin position på marknaden. Det finns en stor efterfrågan på digital affärsinformation, vilket vi kan möta med väl anpassade tjänster och produkter, hög kompetens och en snabbfotad innovationsprocess. Detta ger Svensk Affärsinformation en stabil grund för fortsatt utveckling och tillväxt framöver.

Kunddialoger och återkoppling visar att kundnöjdheten är hög. Hög leverans kvalitet och hög servicegrad säkerställs genom korta ledtider i produktutvecklingen samt genom ett kontinuerligt arbete med att förbättra och uppdatera våra produkter och tjänster.

Under året delades Public Search-verksamheten ut till aktieägarna och ingår därmed inte längre i koncernen. Genom en tydligare renodling och ett ökat operativt fokus på kärnprodukterna i Svensk Affärsinformation skapas goda förutsättningar för snabbare tillväxt inom dessa områden.

Ambitionen för räkenskapsåret 2026 är ökad tillväxt i så väl omsättning som lönsamhet. Svensk Affärsinformation kommer även framåt att arbeta för att nå ett resultat och en likviditet som tillåter såväl investeringar som en årlig utdelning till våra aktieägare.

**Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer***Risker*

All affärsverksamhet inbegriper risktagande. En väsentlig osäkerhetsfaktor för de flesta företag är kompetensförsörjning. Då Svensk Affärsinformations verksamhet till stor del bygger på innovation och teknisk utveckling kan en eventuell förlust av nyckelmedarbetare påverka såväl företagets konkurrenskraft som finansiella resultat. Som riskfaktor har även lagar och förordningar kring offentlig information identifierats, då dessa i hög grad styr koncernens kärnverksamhet. Kopplat till detta har Svensk Affärsinformation ansvar att upprätthålla datasäkerhetsrutiner som förhindrar att information förloras, korrumpas eller hamnar i orätta händer, vilket företaget beaktar som ytterligare en osäkerhetsfaktor. Samtliga ovan nämnda riskscenarier är högt prioriterade frågor som kontinuerligt behandlas för att företaget, vid en oförutsedd händelse, ska kunna minimera en negativ påverkan på verksamheten.

*Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet*

Varken koncernen eller moderföretaget bedriver tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

**Resultat moderföretaget**

Moderföretaget är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Stockholm, organisationsnummer 556090-9391 och adress Box 17217, 104 62 Stockholm.

<b>Flerårsöversikt Mkr</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	23,9	24,3	22,8	21,0	19,6
Resultat efter finansiella poster	2,1	0,7	-4,7	-1,3	-4,1
Balansomslutning	54,4	90,5	96,8	92,2	59,8
Soliditet	74 %	77 %	73 %	69 %	78 %

Moderföretagets rörelseresultat uppgick till -3,8 mkr (-7,5) och resultat före skatt var 29,9 mkr (24,0). Resultatet efter skatt var 25,2 mkr (20,7). Moderföretaget fick koncernbidrag om 15,1 mkr (28,7) samt återförde periodiseringsfonder till ett värde av 12,7 mkr (0,0), vilket påverkat räkenskapsårets resultat positivt. Likvida medel uppgick per den 31 december till 2,2 mkr (1,9). Moderföretagets egna kapital vid utgången på räkenskapsåret uppgick till 40,1 mkr (59,9).

**Förslag till vinstdisposition**

Nedan presenteras de vinstmedel som står till årsstämmans förfogande, samt hur styrelsen föreslår att dessa disponeras.

*Medel att disponera, SEK*

Balanserat resultat	12 181 948
Årets resultat	25 172 339
<b>Summa</b>	<b>37 354 287</b>

*Förslag till disposition, SEK*

Till aktieägarna utdelas 900 kronor per aktie	24 282 900
Balanseras i ny räkning	13 071 387
<b>Summa</b>	<b>37 354 287</b>

Soliditeten i Aktiebolaget Svensk Affärsinformation uppgår till 74 procent. Den föreslagna värdeöverföringen, i form av utdelning, sänker soliditeten till 53 procent. Med detta i beaktande är styrelsens uppfattning att den föreslagna utdelningen ej hindrar företaget eller koncernen från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17, 3§ andra stycket (försiktighetsregeln). Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Koncernredovisningen för moderföretaget Aktiebolaget Svensk Affärsinformation för det räkenskapsår som slutar den 31 december 2025 har godkänts av styrelsen och verkställande direktören och kommer att föreläggas för årsstämman den 22 maj 2026 för fastställande.

## Resultaträkning – Koncern

	Not	2025	2024
Nettoomsättning		132 907	127 847
Övriga rörelseintäkter		9	450
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<i>132 916</i>	<i>128 297</i>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 501	-26 522
Övriga externa kostnader	4,5	-36 887	-38 404
Personalkostnader	6,7	-30 670	-31 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 670	-6 704
Övriga rörelsekostnader		-8	-73
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<i>-97 736</i>	<i>-102 870</i>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>35 180</b>	<b>25 427</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		96	67
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	47	69
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-190	-137
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>		<i>-47</i>	<i>-1</i>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>35 133</b>	<b>25 426</b>
Skatt på årets resultat	12	-7 770	-5 771
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>27 363</b>	<b>19 655</b>
Hänförligt till			
Moderföretagets ägare		27 363	19 655
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0

## Balansräkning – Koncern

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	1 215	4 237
Koncessioner, pant, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	14	0	0
Goodwill	15	295	2 343
		1 510	6 580
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och tekniska anläggningar	16	2 251	0
Inventarier, verktyg och installationer	17	358	1 680
		2 609	1 680
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	0	4
Uppskjutna skattefordringar	20	3	1 079
Andra långfristiga fordringar	21	12 048	712
		12 051	1 795
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 170</b>	<b>10 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 544	14 545
Fordringar hos koncernföretag		5	5
Övriga fordringar		274	368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	1 662	2 085
		15 485	17 003
<b>Kassa och bank</b>		<b>21 325</b>	<b>21 866</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 810</b>	<b>38 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 980</b>	<b>48 924</b>

## Balansräkning – Koncern

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	23		
Aktiekapital	24	2 698	2 698
Övrigt tillskjutet kapital		91 749	91 749
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-78 923	-85 671
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>		15 524	8 776
Minoritetsintresse		15	20
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 539</b>	<b>8 796</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	26	0	3 106
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>3 106</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga leasingskulder	27	1 248	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 248</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	28	0	3
Kortfristiga leasingskulder		835	0
Förskott från kunder		14 156	12 269
Leverantörsskulder		5 246	8 440
Skulder till koncernföretag		0	63
Skatteskulder		2 840	4 187
Övriga skulder		5 342	4 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	7 774	7 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 193</b>	<b>37 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 980</b>	<b>48 924</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital – Koncern

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans 2024-01-01</b>	<b>2 698</b>	<b>91 749</b>	<b>-80 174</b>	<b>25</b>	<b>14 298</b>
Årets resultat	-	-	19 655	-	19 655
Utdelning	-	-	-25 155	-	-25 155
Förskjutning mellan moderbolagets ägare och minoritet	-	-	5	-5	0
Omräkningsdifferens	-	-	-2	-	-2
<b>Vid årets utgång 2024-12-31</b>	<b>2 698</b>	<b>91 749</b>	<b>-85 671</b>	<b>20</b>	<b>8 796</b>
<b>Ingående balans 2025-01-01</b>	<b>2 698</b>	<b>91 749</b>	<b>-85 671</b>	<b>20</b>	<b>8 796</b>
Årets resultat	-	-	27 363	-	27 363
Utdelning	-	-	-44 949	-	-44 949
Förskjutning mellan moderbolagets ägare och minoritet	-	-	5	-5	0
Transaktioner mellan ägare	-	-	24 334	-	24 334
Finansiell leasing	-	-	-7	-	-7
Övrigt	-	-	2	-	2
<b>Vid årets utgång 2025-12-31</b>	<b>2 698</b>	<b>91 749</b>	<b>-78 923</b>	<b>15</b>	<b>15 539</b>

## Kassaflödesanalys – Koncern

	Not	2025	2024
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		35 133	25 426
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	32	5 227	6 757
Betald inkomstskatt		-8 058	-3 372
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>32 302</b>	<b>28 811</b>
<i>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</i>			
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 480	534
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		5 657	2 755
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>35 479</b>	<b>32 100</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	-650
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-2 076
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	200
Förvärv minoritet/dotterföretag		0	-9 880
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-12 406</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning		-29 679	-24 283
Utdelning dotterföretag, likvida medel		-6 338	0
Förändring av checkräkningskredit		-3	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-36 020</b>	<b>-24 283</b>
<b>Ökning/minskning av likvida medel</b>		<b>-541</b>	<b>-4 589</b>
Likvida medel vid årets början		21 866	26 455
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>21 325</b>	<b>21 866</b>

## Resultaträkning – Moderföretag

	Not	2025	2024
Nettoomsättning		23 922	24 274
Övriga rörelseintäkter		709	813
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<i>24 631</i>	<i>25 087</i>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 274	-9 458
Övriga externa kostnader	4,5	-13 232	-12 905
Personalkostnader	6,7	-6 475	-9 379
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-447	-796
Övriga rörelsekostnader		-4	-4
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<i>-28 432</i>	<i>-32 542</i>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-3 801</b>	<b>-7 455</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	7 200	8 100
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		97	67
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	24	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 441	-90
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>		<i>5 880</i>	<i>8 125</i>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>2 079</b>	<b>670</b>
Bokslutsdispositioner	11	27 870	23 319
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>29 949</b>	<b>23 989</b>
Skatt på årets resultat	12	-4 777	-3 324
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>25 172</b>	<b>20 665</b>

## Balansräkning – Moderföretag

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	64	136
Koncessioner, pant, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	14	0	0
		64	136
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	17	109	485
		109	485
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	18	36 666	80 504
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	0	4
Andra långfristiga fordringar	21	11 528	0
		48 194	80 508
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 367</b>	<b>81 129</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		559	0
Fordringar hos koncernföretag		2 390	6 772
Övriga fordringar		1	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	846	699
		3 796	7 472
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 229</b>	<b>1 864</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 025</b>	<b>9 336</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>54 392</b>	<b>90 465</b>

## Balansräkning – Moderföretag

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	2 698	2 698
Reservfond		20	20
Fond för utvecklingsutgifter		64	136
		2 782	2 854
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 182	36 394
Årets resultat		25 172	20 665
		37 354	57 059
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 136</b>	<b>59 913</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	25	<b>0</b>	<b>12 725</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		275	413
Leverantörsskulder		1 146	1 625
Skulder till koncernföretag		7 367	4 857
Skatteskulder		854	6 162
Övriga skulder		661	549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	3 953	3 721
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 256</b>	<b>17 327</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 392</b>	<b>90 465</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital – Moderföretag

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Summa Eget kapital
	Aktie-kapital	Fond för utvecklings-utgifter	Reserv-fond	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	
<b>Ingående balans 2024-01-01</b>	<b>2 698</b>	<b>497</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>61 188</b>	<b>64 403</b>
Disposition enligt årets årsstämma	-	-	-	-	-	0
Utdelning	-	-	-	-	-25 155	-25 155
Fond för utvecklingsutgifter	-	-361	-	-	361	0
Årets resultat	-	-	-	-	20 665	20 665
<b>Vid årets utgång 2024-12-31</b>	<b>2 698</b>	<b>136</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>57 059</b>	<b>59 913</b>
<b>Ingående balans 2025-01-01</b>	<b>2 698</b>	<b>136</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>57 059</b>	<b>59 913</b>
Disposition enligt årets årsstämma	-	-	-	-	-	0
Utdelning	-	-	-	-	-44 949	-44 949
Fond för utvecklingsutgifter	-	-72	-	-	72	0
Årets resultat	-	-	-	-	25 172	25 172
<b>Vid årets utgång 2025-12-31</b>	<b>2 698</b>	<b>64</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>37 354</b>	<b>40 136</b>

## Kassaflödesanalys – Moderföretag

	Not	2025	2024
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		2 079	670
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	32	3 447	796
Betald inkomstskatt		-10 085	-1 302
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-4 559</b>	<b>164</b>
<i>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</i>			
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		3 676	3 559
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 242	2 653
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 359</b>	<b>6 376</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-562
Förvärv/avyttring dotterföretag/minoritet		-270	-9 980
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-270</b>	<b>-10 542</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lån koncernföretag		13 810	-2 050
Koncernbidrag		15 145	28 696
Utdelning		-29 679	-24 283
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-724</b>	<b>2 363</b>
<b>Ökning/minskning av likvida medel</b>		<b>365</b>	<b>-1 804</b>
Likvida medel vid årets början		1 864	3 668
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 229</b>	<b>1 864</b>

## Gemensamma noter för moderföretag och koncern

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet ”Redovisningsprinciper i moderföretaget”. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Intäktsredovisning

Intäkter har tagit upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Sammanfattningsvis består våra intäkter av annonsintäkter, prenumerationsintäkter och övriga marknadstjänster.

*Annonsintäkter* innefattar olika former av annonspaket som inte erbjuds i abonnemangsform. Dessa redovisas och intäktsförs vanligen i den period då tjänsterna levereras.

*Prenumerationsintäkter* innefattar online tjänster i abonnemangsform där kunderna erhåller rätt att tillgå dessa. Tjänsterna erhåller kunden löpande under avtalstiden och de intäktsförs linjärt över kontraktstiden då kontrollen överförs till kunden löpande under avtalstiden. Abonnemangens eller avtalens löptider varierar mellan 3-12 månader.

*Övriga marknadstjänster* innefattar försäljning av information där åtagandet uppfylls vid leverans av tjänst eller data till kund. Dessa redovisas och intäktsförs vanligen i den period då tjänsterna levereras.

### Anläggningstillgångar

#### *Egenutvecklade immateriella tillgångar*

Aktiveringsmodellen: Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda: företaget har förutsättningar att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullgöra utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företag kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

#### *Övriga anläggningstillgångar*

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

	<b>Nyttjandeperiod</b>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5-10 år
Maskiner och tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

### Nedskrivningar – materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmissiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

#### *Finansiella leasingavtal*

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång. Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit. Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### *Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Leverantörsskulder*

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital, varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte beräknats enligt nuvärde. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### *Eventualförpliktelser*

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen. Med detta avses:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser, och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning då det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen, eller att förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

### **Koncernredovisning**

#### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen, redovisas skillnaden som goodwill.

#### *Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder, emitterade eget kapital-instrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling.

I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag: Vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

#### *Goodwill*

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

*Förändringar i ägarandel*

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eventuell vinst eller förlust redovisas i resultaträkningen som övriga intäkter/övriga kostnader.

*Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag, liksom orealiserade vinster, elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

**Redovisningsprinciper i moderföretaget**

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen, utom i nedanstående fall.

*Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag.*

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

*Skatt*

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

*Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt. Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra eget kapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

**Not 2. Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

**Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Inköp	6 661	3 553
Försäljning	22 869	24 887

**Not 4. Ersättning till revisorer**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Revisionsuppdrag</b>				
JF Revision AB	428	380	144	127
<b>Totalt</b>	<b>428</b>	<b>380</b>	<b>144</b>	<b>127</b>

Not 5. Operationella leasingavtal	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Koncernens leasingkostnader (inklusive hyra för lokaler) uppgår under året till	3 778	3 664	1 319	1 515
Framtida leasingavgifter, som skall erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:				
Leasingkostnader inom 1 år	2 959	4 251	1 188	1 378
Leasingkostnader inom 2-5 år	5 979	9 111	2 342	1 159
<b>Totalt</b>	<b>12 716</b>	<b>17 025</b>	<b>4 849</b>	<b>4 051</b>

Not 6. Medelantalet anställda	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Kvinnor	9	10	2	3
Män	17	16	1	3
<b>Totalt</b>	<b>26</b>	<b>25</b>	<b>3</b>	<b>6</b>

Not 7. Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Löner och ersättningar till styrelse och verkställande direktör	4 569	4 333	2 342	2 092
Löner och ersättningar till övriga anställda	16 223	16 597	1 933	4 190
<b>Summa</b>	<b>20 792</b>	<b>20 930</b>	<b>4 275</b>	<b>6 282</b>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	7 092	7 207	1 431	2 065
Pensionskostnader för verkställande direktör	591	659	240	240
Pensionskostnader för övriga anställda	1 310	1 453	346	542
<b>Summa</b>	<b>8 993</b>	<b>9 319</b>	<b>2 017</b>	<b>2 847</b>
<b>Totalt</b>	<b>29 785</b>	<b>30 249</b>	<b>6 292</b>	<b>9 130</b>

Könsfördelning	2025	2024	2025	2024
Styrelse	5	3	5	3
Varav kvinnor i styrelsen	1	1	1	1
Ledningsgruppen	4	5	3	3
Varav kvinnor i ledningsgruppen	3	3	1	1

Not 8. Resultat från andelar i koncernföretag	Moderföretaget	
	2025	2024
Erhållna utdelningar	9 000	7 500
Årets nedskrivning av andelar	-3 000	-
Återföring nedskrivning av andelar	1 200	600
<b>Summa</b>	<b>7 200</b>	<b>8 100</b>

Not 9. Ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Övriga ränteintäkter	47	69	24	48
<b>Summa</b>	<b>47</b>	<b>69</b>	<b>24</b>	<b>48</b>

Not 10. Räntekostnader och liknande resultatposter	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Räntekostnad, reverslån	-	-61	-	-61
Räntekostnad, koncernföretag	-	-	-1 289	-
Räntekostnad, finansiell leasing	-34	-	-	-
Övrigt	-156	-76	-152	-29
<b>Summa</b>	<b>-190</b>	<b>-137</b>	<b>-1 441</b>	<b>-90</b>

Not 11. Bokslutsdispositioner	Moderföretaget	
	2025	2024
Erhållna koncernbidrag	15 145	28 696
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-5 377
Periodiseringsfond, årets återföring	12 725	-
<b>Summa</b>	<b>27 870</b>	<b>23 319</b>

Not 12. Skatt	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Aktuell skattekostnad	-9 897	-3 428	-4 777	-3 324
Uppskjuten skatt	2 127	-2 343	-	-
<b>Summa</b>	<b>-7 770</b>	<b>-5 771</b>	<b>-4 777</b>	<b>-3 324</b>

<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
Resultat före skatt	35 133	25 426	29 949	23 989
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	-7 237	-5 238	-6 170	-4 942
<i>Skatteeffekt av:</i>				
Ej avdragsgilla kostnader	-54	-56	-657	-11
Ej skattepliktiga intäkter	4	34	2 101	1 669
Ej aktiverade förlustavdrag	0	5	-	-
Avskrivning goodwill	-422	-461	-	-
Övriga justeringar	-61	-55	-51	-40
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-7 770</b>	<b>-5 771</b>	<b>-4 777</b>	<b>-3 324</b>
<i>Effektiv skattesats</i>	<i>22 %</i>	<i>23 %</i>	<i>16 %</i>	<i>14 %</i>

Not 13. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	43 797	43 147	6 904	6 904
Avyttringar/utrangeringar	-26 083	-	-	-
Årets inköp	-	650	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 714</b>	<b>43 797</b>	<b>6 904</b>	<b>6 904</b>
Ingående avskrivningar	-39 560	-36 184	-6 768	-6 407
Avyttringar/utrangeringar	25 510	-	-	-
Årets avskrivningar	-2 449	-3 376	-72	-361
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 499</b>	<b>-39 560</b>	<b>-6 840</b>	<b>-6 768</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 215</b>	<b>4 237</b>	<b>64</b>	<b>136</b>

Not 14. Koncessioner, pant, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 793	1 793	328	328
Avyttringar/utrangeringar	-1 415	-	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>378</b>	<b>1 793</b>	<b>328</b>	<b>328</b>
Ingående avskrivningar	-1 345	-1 295	-328	-328
Avyttringar/utrangeringar	967	-	-	-
Årets avskrivningar	-	-50	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-378</b>	<b>-1 345</b>	<b>-328</b>	<b>-328</b>
Ingående nedskrivningar	-448	-448	-	-
Avyttringar/utrangeringar	448	-	-	-
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-448</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 15. Goodwill	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	22 035	25 035
Avyttringar/utrangeringar	-10 925	-3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 110</b>	<b>22 035</b>
Ingående avskrivningar	-19 692	-20 004
Avyttringar/utrangeringar	10 925	3 000
Årets avskrivningar	-2 048	-2 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 815</b>	<b>-19 692</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295</b>	<b>2 343</b>

Not 16. Maskiner och tekniska anläggningstillgångar	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	-
Justering ingående anskaffningsvärde	1 599	-
Avyttringar	-708	-
Årets inköp	2 044	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 935</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-
Justering ingående anskaffningsvärde	-537	-
Avyttringar	301	-
Årets avskrivningar	-448	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-684</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 251</b>	<b>0</b>

Not 17. Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 188	1 079	1 490	91
Avyttringar/utrangeringar	-2 107	-281	-	-
Årets inköp	-	2 077	-	562
Omklassificering	-	1 313	-	837
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 081</b>	<b>4 188</b>	<b>1 490</b>	<b>1 490</b>
Ingående avskrivningar	-2 508	-991	-1 005	-91
Avyttringar/utrangeringar	1 510	28	-	-
Årets avskrivningar	-725	-590	-376	-435
Omklassificering	-	-955	-	-479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 723</b>	<b>-2 508</b>	<b>-1 381</b>	<b>-1 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>358</b>	<b>1 680</b>	<b>109</b>	<b>485</b>

Not 18. Andelar i koncernföretag	Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	93 326	93 826
Årets förvärv av koncernföretag	270	100
Årets avyttringar av koncernföretag	-56 108	-
Aktieägartillskott till koncernföretag	13 800	-600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 288</b>	<b>93 326</b>
Ingående nedskrivning	-12 822	-13 422
Årets nedskrivning av koncernföretag	-3 000	-
Återföring av nedskrivning av koncernföretag	1 200	600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 622</b>	<b>-12 822</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 666</b>	<b>80 504</b>

Specifikation av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Redovisat värde	Antal andelar (st)	Kapitalandel %	Röstandel %
Checkbiz AB Mölndal, 556837-1677	1 100	1 000	100	100
Compnode AB Stockholm, 556411-3834	550	1 000	100	100
Idédata Marketing AB Stockholm, 556469-8453	9 108	1 000	100	100
Notate AB Stockholm, 559243-7809	360	1 000	100	100
Ratlibris AB Stockholm, 556814-2565	752	1 000	100	100
Safenode AB Stockholm, 556623-9355	3 227	1 258 330	99	99
Sinvento AB Stockholm, 559477-5214	100	1 000	100	100
Svensk Affärsinformation Försäljning AB Mölndal, 556821-3804	4 762	1 000	100	100
Svensk Affärsinformation IT AB Stockholm, 559115-2631	3 200	1 000	100	100
Svensk Faktakontroll AB Stockholm, 556752-7949	13 507	1 000	100	100
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 666</b>			

Not 19. Andra långfristiga värdepappersinnehav	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4	872	4	872
Årets inköp	-	-	-	-
Årets avyttringar	-4	-868	-4	-868
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4</b>

Not 20. Uppskjutna skattefordringar	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 079	2 340
Avyttringar/utrangeringar	-242	-
Årets förändring	-834	-1 261
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3</b>	<b>1 079</b>

Not 21. Andra långfristiga fordringar	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Vid årets början	712	712	-	-
Avyttringar/utrangeringar	-192	-	-	-
Tillkommande fordringar	11 528	-	11 528	-
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 048</b>	<b>712</b>	<b>11 528</b>	<b>0</b>

Not 22. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	666	865	293	314
Övriga poster	996	1 220	553	385
<b>Summa</b>	<b>1 662</b>	<b>2 085</b>	<b>846</b>	<b>699</b>

**Not 23. Disposition av vinst eller förlust**

*Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust*

Styrelsen föreslår att balanserade vinstmedel behandlas enligt följande:

**Medel att disponera, SEK**

Balanserat resultat	12 181 948
Årets resultat	25 172 339
<b>Summa</b>	<b>37 354 287</b>

Till aktieägarna utdelas 900 kronor per aktie	24 282 900
Balanseras i ny räkning	13 071 387
<b>Summa</b>	<b>37 354 287</b>

Not 24. Antal aktier och kvotvärde	Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31
Antal A-aktier	6 102	6 102
Antal B-aktier	20 879	20 879
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>26 981</b>	<b>26 981</b>
Kvotvärde i kronor	100	100

Not 25. Obeskattade reserver	Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	-	236
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	-	1 154
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	-	5 958
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	-	5 377
<b>Vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>12 725</b>

Not 26. Uppskjutna skatteskulder	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 106	2 025
Avyttringar/Utrangeringar	-142	-
Årets förändring	-2 964	1 081
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 106</b>

Not 27. Långfristiga leasingkulder	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	-
Justering ingående anskaffningsvärde	893	-
Amortering	-671	-
Nya lån	1 500	-
Omklassificering kortfristig skuld	-474	-
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 248</b>	<b>0</b>

Not 28. Checkräkningskredit	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad checkräkningskredit	1 500	3 000
Outnyttjad del	-1 500	-2 997
<b>Utnyttjad checkräkningskredit</b>	<b>0</b>	<b>3</b>

Not 29. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade kostnader	4 850	5 406	2 325	2 235
Upplupna produktionskostnader	1 343	1 238	1 343	1 237
Övriga poster	1 581	925	285	249
<b>Summa</b>	<b>7 774</b>	<b>7 569</b>	<b>3 953</b>	<b>3 721</b>

**Not 30. Eventualförpliktelser**

	<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag	2 000	3 600
<b>Summa</b>	<b>2 000</b>	<b>3 600</b>

**Not 31. Ställda säkerheter**

	<b>Koncernen</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckningar	1 500	3 000
<b>Summa ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>1 500</b>	<b>3 000</b>

**Not 32. Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Avskrivningar	5 670	6 704	447	796
Årets nedskrivning av koncernföretag	-	-	3 000	-
Reaförlust vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	53	-	-
Finansiell leasing	-443	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>5 227</b>	<b>6 757</b>	<b>3 447</b>	<b>796</b>

**Not 33. Uppgifter om moderföretag**

Moderföretaget i den största och minsta koncern som Aktiebolaget Svensk Affärsinformation är dotterföretag till är Alfonde AB, 556544-3792, med säte i Lidingö kommun. Årsredovisningen och koncernredovisningen för 2025 är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

**Not 34. Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättningstillväxt %	Omsättning i procent jämfört med föregående år
EBITDA	Rörelseresultat före avskrivningar
Rörelsemarginal EBITDA %	EBITDA i procent av nettoomsättningen
Rörelsemarginal %	Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen
Soliditet	Eget kapital ((inkl. Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande) + (eget kapital-andel av obeskattade reserver)) / balansslutning
Medelantalet anställda	Genomsnittligt antal heltidsarbetande under perioden

**Underskrifter**

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Save  
Styrelseordförande

Andreas Enblom  
Verkställande Direktör

Erik Berggren

Carina Erlandsson

Nicklas Flisberg

Peter Ågren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Fransson  
Auktoriserad revisor
